value

SGSTCGST

Amount% Amount%

CREDIT

0.00
 1

56039200  85.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  52.83  4490.55  112.26 2.50  112.26 2.50  4715.07

0.00
 2

56039200  90.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  58.41  5256.90  131.42 2.50  131.42 2.50  5519.74

10235.00

For MONA SCREENS

9747.45

RS. TEN THOUSAND TWO HUNDRED THIRTY-FIVE 

ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

243.68

243.68

111.24

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

TRANSPORT 1
Transport: 

Lr. No. / Lr. Date : No.